ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
 DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Edital Nº 001/2016

     A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições previstas na Portaria Nº 1116/2016, torna público a
Homologação das inscrições no Processo Seletivo Simplificado para
contratação de estagiários, dos seguintes candidatos:

TÉCNICO EM CONTABILIDADE:

1- Milene da Rosa Ferreira
2- Shaiane Silva de Martins

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

1- Daiani Rocha da Silva
2- Elen Cristina Maran Martins
3- Leonarda Andrade de Lourenço

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1- Maurício Rodrigues Figueira

ÁREA DA PSICOLOGIA:

1- Indra Maran Martins
2- Irene da Silva Rocha

ÁREA DA AGRONOMIA:

1- Evandro Zamo
2- Ianca Zimpel Silva
3- Karina Silva de Lourenço

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO:

1- Fernanda Belmonte Carvalho
2- Leandra da Silva Rocha
3- Richard Moreira Lopes
4- Simone Veiga Ávila

ÁREA DA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO:

1- Kauê Carvalho Ribas

Itacurubi, 19 de abril de 2016.

       Marli Silva de Souza

         Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
       Portaria Nº 1116/2016